12.10.2017 № 587 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01«Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику по специализа-ции студентов 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего обра-зования I ступени специальности 1-03 02 01«Физическая культура» с 23.10.2017 по 18.11.2017.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры спортивных дисциплин  Рыбачок А.П.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 25.11.2017.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического

управления

_______________ М. Я. Колоцей

 ____  __________2017

Начальник юридического отдела

_______________ Л. В. Ничипор
____  __________ 2017

Руководитель практики

_______________ Н. П. Хорощева

____  __________ 2017

Декан факультета физической культуры

_______________  А.И. Навойчик

____  __________ 2017

Приложение
к приказу ректора университета

______________2017 № ________________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	Специализация 1-03 02 01 03 «Физкультурно-оздоровительная и туристско - рекреационная деятельность»

	1.
	Бабич Алла Сергеевна
	Платная
	ГУО «Гродненский областной центр туризма и краеведения»
	Рыбачок А.П., старший препо-даватель кафед-ры спортивных дисциплин

	2.
	Дубатовка Владимир Иванович
	Бюджетная

	3.
	Койко Ольга Михайловна
	Бюджетная

	4.
	Колесник Анастасия Геннадьевна
	Бюджетная

	5.
	Крывдик Ольга Викторовна
	Бюджетная

	6.
	Радюн Виктория Яновна
	Бюджетная
	ГУ «Вороновский районный ФОК»

	7.
	Коваленко
Эрика Вадимовна
	Бюджетная

	8.
	Киман Андрей Валерьевич
	Бюджетная
	«ДЮСШ № 1 г. Лида», СОК «Олимпия»

	9.
	Клим Екатерина Викторовна
	Бюджетная
	«ДЮСШ первичной организации профсоюза» СПК «Агрокомбинат Снов» БПС РАПК

	10.
	Козел Юлия Анатольевна
	Бюджетная
	«ДЮСШ № 2

г. Пружаны»

	11.
	Мицкевич Ивона Вацлавовна
	Бюджетная
	ОАО «Хатьковцы»

	12.
	Петкевич Екатерина Александровна
	Бюджетная
	ДК УП «Цветлит»
	Мышьяков В.В., старший препо-даватель кафед-ры спортивных дисциплин

	13.
	Свекла Анжела Романовна
	Бюджетная

	14.
	Степанычев Алексей Сергеевич
	Бюджетная

	15.
	Фиясь ЭльвираЧеславовна
	Бюджетная

	16.
	Макар Денис Петрович
	Бюджетная

	17.
	Авдеенко Александра Михайловна
	Бюджетная
	ГУ «Дятловский районный физкультурно-спортивный клуб»

	18.
	Морелевич Виктория Константиновна
	Бюджетная
	КУП «Гроднохимвидио-прокат»

	19.
	Низовец Марта Александровна
	Бюжетная
	У «Барановичский районный ФОК «Надежда»

	20.
	Павилойть Людмила Францевна
	Бюджетная
	Ошмянское районное унитарное предприятие ЖКХ

	21.
	Окулич Антон Сергеевич
	Бюджетная
	КУП «Брестская физ-культурно-оздоровитель-ная служба»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. Навойчик А. И. – декан факультета физической культуры;

2. Стромская И. В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н. П. Хорощева